
UCHWAŁA NR IX/ 42/ 2015
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku 211, 
art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust.1 pkt 1 - 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877) oraz Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr III/ 16/ 2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 420.435,85 zł, a zmniejsza się o kwotę 92.261,50 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Deficyt budżetu w kwocie 3.508.135,85 zł zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 708.135,85 zł 
i kredytem w kwocie 2.800.000,00 zł. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Przychody i rozchody 
w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4.  Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr III/16/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Dotacje celowe w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 078 879,88 188 725,43

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 736 105,00 188 725,43

4580 Pozostałe odsetki 0,00 17 336,29

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 157 211,14

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 861,00 14 178,00

600 Transport i łączność 2 803 817,38 0,00

Drogi publiczne powiatowe 92 261,50 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 92 261,50

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

92 261,50 - 92 261,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 556 000,00 9 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 556 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 442 705,67 36 013,00

Przedszkola 547 994,67 36 013,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

14 500,00 36 013,00

851 Ochrona zdrowia 85 906,00 94 435,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 906,00 94 435,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 230,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 150,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 426,00 24 935,92

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 3 000,00 5 500,00

Strona 1
BeSTia

79 650,00

36 361,92

22 600,00

180 341,92

85154 168 341,92

10 230,00

4 478 718,67

80104 584 007,67

50 513,00

70005 565 000,00

45 500,00

14 000,00

92 261,50

0,00

565 000,00

22 039,00

2 803 817,38

60014 92 261,50

01010 1 924 830,43

17 336,29

157 211,14

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/42/2015

Rady Gminy Szydłów

z dnia 14 maja 2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 267 605,31



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 4 000,00

19 667 780,91 328 174,35

Strona 2
BeSTia

6 500,00

Razem: 19 995 955,26



1 2 3 4

4508135,85

1. Kredyty § 952 3800000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 708135,85

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

1000000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1000000,00

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 992 1000000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 6 do  uchwały RG w Szydłowie Nr III/16/2014

z dnia 30.12.2014           

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Gminy Szydłów 

Nr IX/42/2015 z dnia 14.05.2015

Przychody i rozchody w 2015 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
rok 2015



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

57523 57523 0 0 57523 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75495 1250 1250 1250

801 80104 50513 50513 50513

852 85219 5760 5760 5760

92261,5 0 0 0 0 0 0 0 0 92261,5 92261,5 0 0 0

600 60014
92261,5 92261,5 92261,5

149784,5 57523 0 0 57523 0 0 0 0 92261,5 92261,5 0 0Ogółem

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Szydłów 

nr IX/42/2015 z 14.05.2015 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Wydatki 

bieżące

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydat

ki na 

obsługę 

długu 

(odsetk

i)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Załącznik nr 8 do  uchwały RG w Szydłowie Nr III/16/2014 z 

dnia 30.12.2014

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2015 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem
Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
159784,50

1 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych
1250,00

2 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów
Remont   drogi powiatowej nr 0828T Kurozwęki – Kotuszów – 

Korytnica od km 6+441 do km 7+959” w kwocie 65277,88zł
65277,88

3 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów
Remont   drogi powiatowej nr 0350T Korzenno– Rudki od km 

0+014 do km 0+641 26983,62

4 801 80104
Urząd Miasta i Gminy w 

Staszowie

Dofinansowanie  kosztów do oddziału przedszkolnego  dzieci 

uczęszczających z Gminy Szydłów
40513,00

5 801 80104 Urząd Gminy Pieierzchnica
Dofinansowanie  kosztów do oddziału przedszkolnego  dzieci 

uczęszczających z Gminy Szydłów
10000,00

6 851 85121
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Szydłowie

Realizację zadań w zakresie zapobiegania chorobom i 

promocję zdrowia
10000,00

4 852 85219

Gmina Chmielnik - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Chmielniku

Dofinansowanie kosztów informatyka

5760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 25000,00

4 921 92195
Jednostki wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w tym podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o których mowa 

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działlaności 

pożytku publicznego i o wolnotariacie.

25 000

184784,50

Załącznik nr 10 do uchwały RG w Szydłowie Nr III/16/2014  z dnia 30.12.2014
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr IX/42/2015 

z dnia 14.05.2015

Dotacje celowe w 2015 roku

Ogółem




